

Mitverlegung Wasserleitung GE Eichelsteige

Variante 1

Bereich	Trassenlänge in lfm.	Befestigt oder unbefestigt	Preis je lfm.	Preis Gesamt
Blau Screenshot	175,45	unbefestigt	72,65 €	12.746,44 €
Grün Screenshot	71,25	befestigt	206,45 €	14.709,56 €
Montagegrube				1.960,00 €
			Netto	29.416,01 €
			19%	5.589,04 €
			Brutto	35.005,05 €

Variante 2

Firma	Trassenlänge in lfm	Oberfläche		
Alb - Elektric	246,7	unbefestigt	72,65 €	17.922,76 €
Montagegrube				1.960,00 €
			Netto:	19.882,76 €
			19%	3.777,72 €
			Brutto	23.660,48 €
Hämmerle	Straßenbau		Netto	14.285,71 €
			19%	2.714,28 €
			Brutto	16.999,99 €
		Gesamtkosten	Netto	34.168,47 €
			19%	6.492,01 €
			Brutto	40.660,47 €